
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ВЕРШИНОРЫБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ИМЕНИ Н.Я.БИЗЮКОВА»
663542 Партизанский район с. Вершино-Рыбное ул. Ленина, 26а 

тел. 8(39140)23-3-04
E-mail: mou50k@ mail.ru

25.08.2023г.
Приказ 

№ 01-10-67/2

Об утверждении годового календарного графика на 2023-2024 учебный год.

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
(ст. 28) в целях обеспечения эффективной организации учебно- 

воспитательного процесса и реализации общеобразовательных программ в 
2023-2024 учебном году приказываю:

1. Утвердить годовой календарный график образовательного учреждения 
на 2023-2024 учебный год (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе Макарову Е.В.

£
И.о.директора:_ ФроленковаН.И.

С приказом ознакомлена Макарова Е.В.

mail.ru

